О дополнительном выделении финансовых средств на социальные и инфраструктурные
проекты в рамках Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного
участка Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения от 18 ноября 1997
года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 ноября 2009 года № 1922
      В рамках Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного участка
Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения от 18 ноября 1997 года (
далее - ОСРП) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Министерства энергетики и минеральных ресурсов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :
      1) о дополнительном выделении в 2009 году 10 миллионов долларов США на
социальные и инфраструктурные проекты города Аксай Бурлинского района
Западно-Казахстанской области в рамках ОСРП;
      2) об отнесении вышеназванных затрат к возмещаемым затратам, предусмотренным
у с л о в и я м и  О С Р П .
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан
принять в установленном законодательством порядке необходимые меры по
реализации пункта 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и c т p
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан